PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от   19    .   01  . 2017
                                                                               №  4
	О внесении  изменений  в приказ   Финансово-казначейского управле-ния Администрации города Смоленска от 29.02.2008 № 10

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 9-й сессии Смоленского городского Совета  V созыва от 25.03.2016 № 108,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок открытия и ведения Финансово-казначейским управлением Администрации города Смоленска лицевых счетов  для учета операций по исполнению расходов бюджета города Смоленска, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 29.02.2008 № 10, следующие изменения:
1.1. Раздел 5 дополнить пунктом 5.10 следующего содержания:

«5.10. При электронном документообороте с использованием электронной подписи (далее - ЭП), осуществляемом в соответствии с договорами об обмене электронными документами с использованием электронной подписи, заключаемыми финанорганом и клиентами, в карточку образцов подписей включаются образцы подписей уполномоченных лиц с правом первой и второй подписи, имеющих полномочия по подписанию ЭП электронных документов. При электронном документообороте с использованием ЭП при осуществлении операций на лицевом счете для учета операций по переданным полномочиям получателя средств договор об обмене электронными документами с использованием ЭП заключается между финорганом и получателем средств (бюджетным (автономным) учреждением), принимающим соответствующие бюджетные полномочия.».
2. Отделу казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского  управления Администрации города Смоленска (И.В. Афанасьева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.

3.  Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.02.2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска Афанасьеву И.В.
Начальник управления

  В.Н. Абрамов